
ADRESSE

MJ-Lager Dortmund
Graffweg 42 a
44309 Dortmund

Auf dem Gelände der
Bönninger GmbH & Co. KG

Zufahrt über:
Hengsener Str. 14
44309 Dortmund

ÖFFNUNGSZEITEN

Montag - Donnerstag:
8:00 - 16:00 Uhr 

Freitag:
8:00 - 15:30 Uhr 

SERVICE UND BERATUNG

Wir haben, was Sie brauchen! Unsere MJ-Läger verfügen über ausreichend Kapazitäten. Kundenspezifische Wünsche zu 
Materialbeschaffungen organisieren wir innerhalb der nächsten 48 Stunden* ab Zentrallager Plettenberg. 

Sie haben Fragen zur Technik oder benötigen eine Beratung? Unser kompetentes Team steht Ihnen jederzeit gerne zur Verfügung.

*soweit ab Lager Plettenberg vorrätig

IHR ZUVERLÄSSIGER PARTNER VOR ORT.

FLU
GHAFEN ENTFERNT

NUR 10 MINUTEN VO
M

 MJ-LAGERDORTMUND

CHRISTOPHER MEIER
Gebietsverkaufsleiter
NRW West
Tel. +49 171 318 06 61
c.meier@mj-geruest.de

MJ-Gerüst GmbH
Ziegelstraße 68 I 58840 Plettenberg I Tel. +49 2391 8105 350
info@mj-geruest.de I www.mj-geruest.de



Baden-Württemberg
Engelbert Weiß

Tel. +49 170 220 20 53
e.weiss@mj-geruest.de

Niedersachsen
Bremen
Andreas Krugler
Tel. +49 171 191 52 72
a.krugler@mj-geruest.de

Meckl.-Vorpommern 
Berlin I Brandenburg

Dieter Bauers
Tel. +49 151 64 93 88 23
d.bauers@mj-geruest.de

Schweiz
Andreas Traczuk

Tel. +49 170 443 44 68
a.traczuk@mj-geruest.de

Bayern Süd
Österreich

Martin Beimborn
Tel. +49 160 934 275 34

m.beimborn@mj-geruest.de

Osteuropa
Russland I Asien

Mindaugas Simkunas
Tel. +37 065 914 042

m.simkunas@mj-geruest.de

Thüringen I Sachsen
Sachsen-Anhalt

Thomas Clauß
Tel. +49 171 354 30 91
t.clauss@mj-geruest.de

Hessen
Bayern Nord

Dirk Krüger
Tel. +49 175 404 04 38

d.krueger@mj-geruest.de

Frankreich
Laurent Riffel
Tel. +49 160 54 97 245
l.riffel@mj-geruest.de

NRW West
Christopher Meier
Tel. +49 171 318 06 61
c.meier@mj-geruest.de

Schleswig-Holstein 
Hamburg I Dänemark 

Henrik Jensen
Tel. +49 171 813 41 88

h.jensen@mj-geruest.de

Nordeuropa
Rob van Dijk
Tel. +49 160 90 87 33 75
r.vandijk@mj-geruest.de

Saarland
Luxemburg
Stefan Spang
Tel. +49 151 25 98 94 95
s.spang@mj-geruest.de

Belgien I Niederlande
Patrick Buijs
Tel. +31 62 44 55 143
p.buijs@mj-geruest.de

NRW Süd
Rheinland-Pfalz
Thorsten Beimborn
Tel. +49 160 95 49 07 82
t.beimborn@mj-geruest.de

UNSERE STANDORTE

MJ-Gerüst GmbH
Ziegelstraße 68
58840 Plettenberg

MJ-Lager Berlin
Roedernallee 9
13407 Berlin

MJ-Lager Burgenlandkreis
Beuditzer Berg 4
06618 Meyhen bei Naumburg

MJ-Lager Dortmund
Graffweg 42 a
44309 Dortmund

MJ-Lager Eberswalde
Poratzstraße
16225 Eberswalde

MJ-Lager Franken
Rennhofen 1 b
91448 Emskirchen

MJ-Lager Hamburg
Liebigstraße 107
22113 Hamburg

MJ-Lager Kenzingen
Freiburger Straße 28
79341 Kenzingen

MJ-Lager Köln
Robert-Bosch-Straße 53-55
50769 Köln

MJ-Lager Ramerberg
Anger 1 c
83561 Ramerberg

IHRE ANSPRECHPARTNER

MJ-Gerüst GmbH
Ziegelstraße 68 I 58840 Plettenberg I Tel. +49 2391 8105 350
info@mj-geruest.de I www.mj-geruest.de


